
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Pod číslem 11/3/2020
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

1. objednatelem:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

CHETES s.r.o
Pelhřimovská 2268/1, 350 02 Che
25208845
CZ25208845
KB Cheb č. ú. 8811090237/0100

zastoupený: Iljou MlátilIkem, jednatelem společnosti
zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni
spisová značka C 8677

(dále jen ,,objednatel")

1. 2. zhotovitelem:
se sídlem:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

a

zastoupeným:

Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.
Na svahu 2524/8, 350 02 Cheb
04332687
CZ04332687
FlO Bank č.ú. 2400847891/2010

Miroslavem Adamem

(dále jen ,,zhotovitel")

.

Smluvní strany se dohodli, že z důvodů vyšší moci, vyhlášeni nouzového stavu vládou České
republiky a v souladu s ČI. Ill, odst. 3 Smlouvy o dílo, na zrušeni a změnu čljll., který se
nahrazuje novým článkem, který zni

Doba plnění a dodací podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně předat objednateli ve lhůtě
nejpozději do 30.11.2020

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno jako celek. Kompletním předáním se
rozumí dokončením předmětu plněni, včetně vyklizení staveniště, včetně všech



náležitostI, dokladů, certifikátů, revizí předaných zástupci objednatele s předávacím
protokolem.

3. Lhůta plnění bude dohodou smluvních stran upravena v případě nemožnosti plněni
z důvodu okolností, které mají bezprostřední vliv na provádění díla, tj. neplnění
závazků objednatele dle této smlouvy, vyšší moc apod., s výjimkou vadného plnění ze
strany zhotovitele díla. Za vyšší moc se uznávají události, ke kterým dojde po podpisu
smlouvy a jedná se zejména o stávky, blokády, hrozbu válečného konfliktu, přIrodnI
pohromy, archeologický průzkum a archeologické nálezy. Po dobu trvání okolnosti
vyšší moci se povinnosti smluvních stran dočasně přerušují a automaticky se obnovují
po jejím ukončeni.

Závěrečná ustanovení.

1. Ostatní články a ujednání uzavřené ve SMLOUVĚ o dílo, zůstávají v platnosti beze
změn. Smluvní strany svým podpisem potvrzuji, že si dodatek č. 1 přečetly a souhlasí
s jejím obsahem. Dále potvrzuji, že ustanoveni tohoto dodatku považuji za určitá,
srozumitelná a že dodatek Č.1 nebyl podepsán v tisni. Ani žádnou z podmínek
nepovažuji za nevýhodnou.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

3. Dodatek je Ůyhotoven ve třech stejnopisech, zhotovitel obdrží jeden stejnopis. Každý
stejnopis má právni sIlu originálu.

4. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovenitohoto dodatku,
nebudou dotčena ostatní ustanoveni smlouvy.

5. Tento dodatek má dvě strany

V Chebu dne 30.4.2020

Ilja M|átilÍkh» Ea--j ·.
jednatel
za objedňäta"':" !

" n C

VChebu dne !0.4.2020

a,,,a,e
st Veb cheb s.r.cj.
N U 2524/8,

50 02 cnetjIČCL O43 32 687
DIČ: CZO4332S87


